Katalogový list
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Samosvazkovací fl exibilní ochrana /
organizér kabelů “WALIWRAP“
+ aplikační nástroje
 Materiál: Polypropylen (PP)
 Standardní barva:  černá
Samosvazkovací fl exibilní ochrana / organizér kabelů “WALIWRAP“
Katalog. číslo Typ Průměr D (mm) Barva Množství v balení (m)
wpr8412 WAWR-8-BK 8 černá 5
wpr8413 WAWR-15-BK 15 černá 5
wpr8414 WAWR-20-BK 20 černá 5
wpr8415 WAWR-25-BK 25 černá 5
wpr8416 WAWR-32-BK 32 černá 5
Popis:
 samosvazkovací fl exibilní ochrany kabelů slouží jako svazkovací
       prostředek a současně mají i funkci ochrany svazku vodičů
 způsob montáže výrazně urychluje práci ve srovnání s běžnými
       ochrannými spirálami
Použití:
Např. výroba rozvaděčů, elektrospotřebičů, elektrotechnických
zařízení, v elektronice, strojírenství, automobilovém průmyslu, aj.
Aplikační nástroje “Fledermaus“ pro samosvazkovací ochrany kabelů “WALIWRAP“ nebo
pro podélně rozřezané ochranné fl exibilní trubky “S-GUARD“
Katalog. číslo Typ Pro průměr (mm)
Množství
v balení (ks)
wpr9543  WAWR-T8 8 1
wpr9544 WAWR-T15 15 1
wpr9545 WAWR-T20 20 1
wpr9546 WAWR-T25 25 1
wpr9547 WAWR-T32 32 1
D
aplikační nástroj “Fledermaus“
Postup montáže:
1 432
Poznámka:
Flexibilní ochrany kabelů WALIWRAP se dodávají bez aplikačního nástroje. Je nutné jej objednat samostatně, viz následující tabulka.
Ukázkové video demonstrující montáž svazkovacích fl exibilních
ochran kabelů “WALIWRAP“ naleznete ve vyhledávači na YouTube
(www.youtube.com) pod názvem WAPRO WALIWRAP.